
SCUOLE DELL’INFANZIA INDIRIZZO 
NUMERO DI 
TELEFONO OPEN DAY OPEN DAY REFERENTE INDIRIZZO EMAIL 

Scuola dell'Infanzia "Carlo Collodi'' di 
Montagnana 

Viale Spalato,1/b 
35044 Montagnana 

(PD) 
Tel. 0429.81369 

20/12/2021 
18:00-19:00 

18/01/2022 
18:00-19:00 

Maria Luisa 
Arzenton marialuisa.arzenton@PDIC87800E.onmicrosoft.com 

Scuola dell'Infanzia "Ai Caduti'' di 
Borgo San Marco/Montagnana 

Via Chiesa, 20 
35044 Borgo San 

Marco/Montagnana 
(PD) 

Tel. 0429.81411 
20/12/2021 
18:00-19:00 

18/01/2022 
18:00-19:00 Lorella Goldin admin@PDIC87800E.onmicrosoft.com 

Scuola dell'Infanzia "Gesù Bambino" 
di San Salvaro di Urbana 

Via San Massimo, 1 
35040 San Salvaro di 

Urbana 
Tel. 0429.809180 

21/12/2021 
18:00-19:00 

17/01/2022 
18:00-19:00 Cristina Cameran cristina.cameran@PDIC87800E.onmicrosoft.com 

Scuola dell'Infanzia "Giovanni Paolo 
l" di Urbana 

Via Roma,161 
35040 Urbana Tel. 0429.879024 

22/12/2021 
18:00-19:00 

19/01/2022 
18:00-19:00 Federica Ravazzolo federica.ravazzolo@pdic87800e.onmicrosoft.com 

SCUOLE PRIMARIE INDIRIZZO 
NUMERO DI 
TELEFONO OPEN DAY OPEN DAY REFERENTE INDIRIZZO EMAIL 

Scuola Primaria "Massimo D'Azeglio" 
di Borgo San Zeno di Montagnana 

Via Frassenara, 2 
35044 Montagnana Tel. 0429.81726 

09/12/2021 
18.00-19:00 

11/01/2022 
18:00-19:00 Paola Visentin paola.visentin@pdic87800e.onmicrosoft.com 

Scuola Primaria "Giuseppe Mazzini" 
di Montagnana 

Viale Spalato,1 
35044 Montagnana Tel. 0429.81155 

14/12/2021 
18:00-19:00 

12/01/2022 
18:00-19:00 Micaela Vazzola micaela.vazzola@PDIC87800E.onmicrosoft.com 

Scuola Primaria "Edmondo De 
Amicis" di Borgo San Marco di 

Montagnana 

Via Arzarin, 3 
35044 Montagnana Tel. 0429.81336 

16/12/2021 
18:00-19:00 

13/01/2021 
18:00-19:00 Enrica Marchioro enrica.marchioro@PDIC87800E.onmicrosoft.com 

Scuola Primaria "Maria Montessori" 
di Urbana 

Piazza Papa Giovanni 
XXIII 

35040 Urbana 
Tel. 0429.879079 

13/12/2021 
18:00-19:00 

10/01/2022 
18:00-19:00 Monica Corradin monica.corradin@PDIC87800E.onmicrosoft.com 

SCUOLE SECONDARIE INDIRIZZO 
NUMERO DI 
TELEFONO OPEN DAY OPEN DAY REFERENTE INDIRIZZO EMAIL 

Scuola Secondaria di Primo Grado 
"Luigi Chinaglia" di Montagnana 

Viale Trento, 6 
35044 Montagnana Tel. 0429.805685 

17/12/2021 
18:00-19:00 

14/01/2022 
18:00-19:00 Silvia Guariento silvia.guariento@PDIC87800E.onmicrosoft.com 

Scuola Secondaria di Primo Grado 
"Baldassarre Faccioli" di Urbana 

Via Roma, 381 
35040 Urbana Tel. 0429.879057 

15/12/2021 
18:00-19:00 

12/01/2022 
18:00-19:00 Clara Ferruda clara.ferruda@PDIC8780+A1:H120E.onmicrosoft.com 

 


